
, f * r t ' r rc

DECLARATIE DE AVERE

SubsemnatuVSubsemnata,
de l2u't'hg-
cNP /rLhPtZillh/,domicliur

cunoscind prevederite art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
ci impreuni cu familiar) defin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege soJul/sotia gi copiii allali in intretinerca acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tad.

I

I
I
I

I

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clndiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.

r Ie H€/rr'

* Categoriile irfdicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenu
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.



I

* categoriile indicate sunt: (l) apartament (2) casd de locuiL (3) case de vacanla; (4) spa,tii comerciale/de
produclie.

. 
*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so$a copilul),

iar in cazul bunwilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

ll. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de triDsport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti 9inumismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na(ional sau universal, a ciror valoaie
insumatl depigeqte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menJiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

. 1' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatii a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinitate.

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sdu echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fondwi ;;;t;-;;'pr^ii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2' Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumati a tuturoracestora depiqegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile 9i participdrile in strdinbtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) harfii de valoare delinute (titluri de stat, certifrcate, obligayiuni); (2)aclirni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.



3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalenful r 5.fi)0 de euro p

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garan{ii e'nise in beneficiul unui lerf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi altrasemenea bunuri' daci varoarea insumat' u totoio" urotora depigegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor decrara inclusiv pasivele financiare acumulate in stuainatate.

vI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau.subvenfion ate faldde valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' oreaniza(ii ."ii"tl;n *o,i""iJ., 
""gii 

uutoolo,", .oiiuiivsocietdli na{ionare sauinstitufii pubtice rominestisau srriine, inciusiv tu.*i'"..4ij", g"*"fii,;";;;;l-de clettuieti, attete decfitcele ale angajatorului, a ciror valoare fira*far"fe a"piqegte SOO de euro*
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, VII. Venituri ale declarantului Ei ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile orovenite din strdindtate.

l, Veniiuri din salarii

1.1 . Titular

1.2. SoJ/so{ie

1.3. Copii

2.1 . Titular

2.2. Sot/so\ie

3.1. Titular

3.2. SoJ/soJie

4.1. Titular

4.2. So!/so!ie

5.1. Titular

5.2. SoJ/soJie

6.1. Titular

6.2. Sot/so{ie



7.1. Titular

7.2. So/so{ie

7.3. Copii I

8.1. Titular

8.2. So{/so{ie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii
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